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silke.steffens@wilhelmshaven.de

Patricia Schlotmann

Verwaltung, Projektmanagement

kristin.watermann@wilhelmshaven.de

Portfoliomanagement

Petra Burmeister

04421/16-2318

petra.burmeister@wilhelmshaven.de

17-00/01

Sekretariat

04421/16-2526

Abteilung 17-10 Abteilung 17-30

Claudia Faust

Abteilung 17-60

Organigramm

Abteilung 17-40

Technisches Objektmanagement

NN

04421/16-174404421/16-1775

patricia.schlotmann@wilhelmshaven.de

Irina Harms-Winter

04421/16-1740

irina.harms-winter@wilhelmshaven.de

claudia.faust@wilhelmshaven.de

Abteilung 17-20

Kaufm. Objekt- u. Finanzmanagement

Kristin Watermann

Eigenbetrieb Grundstücke und Gebäude der Stadt Wilhelmshaven (GGS)

Abteilung 17-50

Infrastrukturelles Objektmanagement

NN

04421/16-175104421/16-1720

Technische Betriebsleitung

Tim Menke

Tel.: 04421/16-2317

Silke Steffens

04421/16-1710

17-K 17-T

tim.menke@wilhelmshaven.de

Kaufmännische Betriebsleitung
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